Baskı (İstanbul: Beyan Yayınları, 2016), 15-29.

⁴⁴ İhsan Süreyya Sırma, *Haçlı Seferleri*, 4. Baskı (İstanbul: Beyan Yayınları, 2016).

⁴⁵ Elimizde var olan bilgilere göre, eserinde “İslâm Tarihi” tabirini kullanan ilk tarihçi Ebû Abdillâh Şemsüddin Muhammed b. Ahmed b. Osmân ez-Zehabi'dir (ö. 748/1348). Eser “Târîhu'l-İslâm ve Vefeyâtü'l-(Tabakatü'l-)Meşâhîr Ve'l-a'lâm” ismiyle yayınlanmıştır. Zehabi'den sonraki dönemlerde kaleme alınan birçok eser, müellifi tarafından “İslâm Tarihi” ismiyle anılmıştır. Gerek Müslüman, gerekse gayri müslim birçok tarihçi “İslâm Tarihi” ismini kullanmayı tercih etmiştir.

40: 30-36. İstanbul: TDV Yayınları, 2011.

Halkin, Léon-E.. *Tarih Tenkidinin Unsurları*. trc. Bahaeddin Yediyıldız. 3. Baskı. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2014.

İbn Haldûn, Ebû Zeyd Veliyyüddîn Abdurrahmân b. Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Hasen el-Hadramî el-Mağribî et-Tûnisî (ö. 808/1406). *Mukaddime*. Trc. Halil Kendir. 2 Cilt. İstanbul Yeni Şafak Kültür Armağanı, 2004.

- Kütükoğlu, Mübahat S.. *Tarih Araştırmalarında Usûl*. 2. Baskı. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2014.
- Sırma, İhsan Süreyya. *Ah Endülüs*. 3. Baskı. İstanbul: Beyan Yayınları, 2015.
- Sırma, İhsan Süreyya.